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Białystok, dn. 01.04.2025 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.12.2025
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych dla poszczególnych Klinik i Zakładów UMB, do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 	
Pytanie nr 1
Po zapoznaniu się ze wzorem umowy, chcielibyśmy zaproponować następujące zmiany:
Artykuł 5. Chcielibyśmy dodać następujący punkt 5.7.
Gwarancje określone w niniejszym dokumencie nie mają zastosowania do wad spowodowanych (a) usunięciem, użytkowaniem, przechowywaniem lub obsługą w niewłaściwy, nieodpowiedni lub niezatwierdzony sposób, taki jak nieprzestrzeganie instrukcji Wykonawcy lub instrukcji obsługi; 
(b) kontaktem z niewłaściwie używanymi lub niezatwierdzonymi chemikaliami lub próbkami; 
(c) modyfikacją lub zmianą towaru przez kogokolwiek innego niż Wykonawca lub osoba upoważniona przez Wykonawcę;
lub 
(d) produkcją zgodnie z instrukcjami lub specyfikacjami dostarczonymi przez Zamawiającego.
W celu uniknięcia wątpliwości, Zamawiający ponosi wyłączną odpowiedzialność, a Wykonawca nie udziela żadnej gwarancji w odniesieniu do towaru, który nie był obsługiwany przez Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi specyfikacjami i instrukcjami, ani w odniesieniu do towaru obsługiwanego przez osoby trzecie zgodnie z zaleceniami Zamawiającego."
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2
Artykuł 6 - Kary umowne
Proponujemy usunięcie tego artykułu i zastąpienie go klauzulą przewidującą, że w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego 45 dni, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy. "W przypadku przekroczenia przez Wykonawcę terminu dostawy towaru o ponad 45 dni, Zamawiający może odstąpić od umowy bez wyznaczenia dodatkowego terminu wykonania umowy."
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

III. Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ j.n.:
1.Zamawiający wprowadza nowy obowiązujący załącznik:
· Wzór umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) - dokument w załączeniu.
IV.	Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V.	Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
VI.	Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.		
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